526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena maximální a 
nepřekročitelná, a která zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené s plněním předmětu Smlouvy 
(tj. např. materiál, dohled, DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.) ve výši 479 684,32 
CZK (slovy: čtyřistasedmdesátdevěttisícšestsetosmdesátčtyřikorun a třicetdvahaléřů ). Rozpis plateb 
je uveden v čl. 5.2  

3. Čl. 5.2 je nahrazen tímto zněním: 

Smluvní cena bude rozdělena poměrově na 5 částek. Tyto částky budou hrazeny za každý kalendářní rok, 
ke konci měsíci března a to následovně: 1. platba bude provedena do 31. 3. 2023 za období 1. 1. - 31. 12. 
2023 ve výši 95 936,87 CZK (slovy: devadesátpěttisícdevětsettřicetšestkorunčeských a 
osmdesátsedmhaléřů), 2. platba bude provedena do 31. 3. 2024 za období 1. 1. – 31. 12. 2024 ve výši 95 
936,87 CZK (slovy: devadesátpěttisícdevětsettřicetšestkorunčeských a osmdesátsedmhaléřů), 3. platba 
bude provedena do 31. 3. 2025 za období 1. 1. – 31. 12. 2025) ve výši 95 936,86 CZK (slovy: 
devadesátpěttisícdevětsettřicetšestkorunčeských a osmdesátšesthaléřů). 4. platba bude provedena do 31. 3. 
2026 za období 1. 1. – 31. 12. 2026) ve výši 95 936,86 CZK (slovy: 
devadesátpěttisícdevětsettřicetšestkorunčeských a osmdesátšesthaléřů), 5. platba bude provedena do 31. 3. 
2027 za období 1. 1. – 31. 12. 2027) ve výši 95 936,86 CZK (slovy: 
devadesátpěttisícdevětsettřicetšestkorunčeských a osmdesátšesthaléřů). 

4. Čl. 6.2 je nahrazen tímto zněním: 

Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatele objednateli v jednom výtisku vždy do 1. března roku 
2023, 2024, 2025, 2026 a 2027, a to na nově zřízenou e-mailovou adresu fakturace@mo.gov.cz.